



Città di Lecco

Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 1373

Data : 29/12/2010

SETTORE: Servizi Istituzionali

Servizio : Gestione del Personale

I.D.n. 5280788
cl. 3.12

OGGETTO : MODIFICA DURATA PRESTAZIONE LAVORATIVA SETTIMANALE DI UN
ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO A TEMPO INDETERMINATO.

IL DIRETTORE DI SETTORE

- Vista la disposizione organizzativa del Settore Politiche sociali e di sostegno alla famiglia, i.d. n. 5254394 del 29/12/2010, con la quale viene disposto il conferimento dell'incarico di alta professionalità Servizio Amministrativo Contabile – controllo di gestione con decorrenza 01/01/2011 e scadenza 31/12/2013 alla dott.ssa Simona Mereghetti, istruttore direttivo amministrativo a tempo parziale 32,30 settimanali;

- Preso atto che il predetto incarico sarà svolto in regime orario a tempo pieno, e la dott.ssa Mereghetti dichiara la propria disponibilità ad incrementare l'orario lavorativo, così come previsto dall'art. 1, comma 10, del vigente Regolamento Comunale per la disciplina del part-time, ovvero la dipendente manterrà il diritto alla conservazione del posto a part-time per tutta la durata dell'incarico;

- Ritenuto di impegnare a carico del bilancio comunale la somma necessaria per l'incremento dovuto;

- Preso atto che l'Ente rispetta il disposto di cui all'art. 1 - comma 557- della legge n. 296/2006, disposto confermato dalla legge n. 133/2008 e n. 191 del 23/12/2009;

- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;

- Visto l'art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1°) di provvedere ad incrementare temporaneamente, e comunque per tutta la durata dell'incarico conferito, la durata della prestazione lavorativa da 32.30 a 36 ore settimanali, della dott.ssa Simona Mereghetti, istruttore direttivo amministrativo, così come previsto dall'art. 1, comma 10, del vigente Regolamento Comunale per la disciplina del part-time;

2°) di impegnare a carico del bilancio comunale la somma complessiva di € 7.900,00= comprensiva degli oneri, per la maggiore spesa derivante dal presente provvedimento, con le seguenti imputazioni della spesa:

- Per € 3.700,00 all'intervento 1.10.04.01 – cap. 6709 del bilancio 2011 relativo a: "Servizi amministrativi: compensi";
- Per € 250,00 all'intervento 1.10.04.07 – cap. 6998 del Bilancio 2011 relativo a: "Servizi amministrativi: Irap a carico Ente";
- Per € 3.700,00 all'intervento 1.10.04.01 – cap. 6709 del bilancio 2012 relativo a: "Servizi amministrativi: compensi";
- Per € 250,00 all'intervento 1.10.04.01 – cap. 6998 del Bilancio 2012 relativo a: "Servizi amministrativi: Irap a carico Ente";

3°) di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rispetta il disposto di cui all'art. 1 - comma 557 - della legge n. 296/2006, norma confermato dalla legge n. 133/2008 n. 191 del 23/12/2009;

4°) di dare atto, infine, che alla predetta dipendente:

- a) si applica lo stato giuridico e la disciplina del rapporto di lavoro previsto per il restante personale, nel rispetto di quanto previsto dagli artt. 4, 5 e 6 del C.C.N.L. sottoscritto in data 14.9.2000;
- b) si applicano le disposizioni previste dall'art. 8 della legge 29.12.1988, n. 554, per quanto riguarda il trattamento di quiescenza e di previdenza;

IL DIRIGENTE DI SETTORE
(F.TO DOTT. ANGELO FALBO)